Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmontar
marcha para
su
reparación
Un
solenoide
(automático)
Una
armadura
Juego de
campos

$3,367.24 $3,367.24

Subtotal: $3,367.24

IVA (16%) $538.76

Total: $3,906.00

TRES MIL NOVECIENTOS SEIS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|937f246e-e62c-46ba-b478-91aafaccbdb2|2022-04-
07T22:05:54